

Årsredovisning för  
**Skrivaregården Hereford AB**

559159-0608

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Lilja-Johansson  
Styrelseledamot

2025-05-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skrivaregården Hereford AB, 559159-0608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lammhult registrerades år 2018 och bedriver sedan dess jordbruksrörelse, med köttproduktion och avel samt grävning och borningsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en gynnsam tillväxt vilket gjort att omsättningen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 310 576	3 865 086	2 274 035	2 097 145
Resultat efter finansiella poster	82 661	384 249	-92 049	243 748
Soliditet %	11,1	20,4	17	45,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	243 726	228 990
Balanseras i ny räkning		228 990	-228 990
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			64 859
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>72 716</b>	<b>64 859</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 717
Årets resultat	64 859
<b>Summa</b>	<b>137 576</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	137 576
<b>Summa</b>	<b>137 576</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 310 576	3 865 086
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		80 731	-57 175
Övriga rörelseintäkter		43 995	51 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 435 302</b>	<b>3 859 518</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-237 461	-131 961
Övriga externa kostnader		-601 532	-566 905
Personalkostnader	2	-2 044 778	-2 310 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-337 570	-365 381
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 221 341</b>	<b>-3 375 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>213 961</b>	<b>484 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 495	-100 699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-131 300</b>	<b>-100 227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 661</b>	<b>384 249</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 661</b>	<b>289 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 802	-60 259
<b>Årets resultat</b>		<b>64 859</b>	<b>228 990</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 513 817	1 851 387
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 513 817</b>	<b>1 851 387</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 538 817</b>	<b>1 876 387</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		478 941	398 210
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>478 941</b>	<b>398 210</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		173 667	188 625
Övriga fordringar		39 048	696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 070	211 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>325 785</b>	<b>400 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 704	263 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 704</b>	<b>263 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>824 430</b>	<b>1 062 559</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 363 247</b>	<b>2 938 946</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		72 717	243 726
Årets resultat		64 859	228 990
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>137 576</b>	<b>472 716</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 576</b>	<b>522 716</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 000	95 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	925 892	924 845
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>925 892</b>	<b>924 845</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 338	57 263
Skatteskulder		20 890	21 589
Övriga skulder		826 171	1 175 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 380	142 111
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 154 779</b>	<b>1 396 385</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 363 247</b>	<b>2 938 946</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 038 500	2 953 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		85 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 038 500</b>	<b>3 038 500</b>
Ingående avskrivningar	-1 187 113	-821 732
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-337 570	-365 381
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 524 683</b>	<b>-1 187 113</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 513 817</b>	<b>1 851 387</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
O. Karlssons Brunnsborrning AB	559251-8376	Lammhult

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	925 892	924 845

## Underskrifter

Lammhult

Thomas Lilja-Johansson 2025-05-23  
Thomas Lilja-Johansson Datum  
Styrelseordförande

Matilda Johansson 2025-05-23  
Matilda Johansson Datum  
Styrelseledamot

Wilhelm Johansson 2025-05-23  
Wilhelm Johansson Datum  
Styrelseledamot